

Lars Brun Nielsen ApS

J. E. Ohlsensgade 7 4. tv.
2100 København Ø

CVR.nr.: 16 97 37 77

ÅRSRAPPORT 2018

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
6. februar 2019

Lars Brun Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018	9.
Balance pr. 31/12 2018	10.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

Lars Brun Nielsen ApS
J. E. Ohlsensgade 7 4. tv.
2100 København Ø

CVR.nr.: 16 97 37 77

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 18/5 1993

Direktion

Lars Brun Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft omsætning i 2018. Set i det lys anses årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOTAB	-14.349	69.536
Andre finansielle indtægter	50	4
Finansielle omkostninger	<u>-6.663</u>	<u>-6.003</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-20.962	63.537
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-13.970</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-20.962</u>	<u>49.567</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	54.000	52.900
Overført resultat	<u>-74.962</u>	<u>-3.333</u>
I ALT	<u>-20.962</u>	<u>49.567</u>

Balance pr. 31/12 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.000
Andre tilgodehavender	<u>111.050</u>	<u>65.034</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.050</u>	<u>190.034</u>
Likvide beholdninger	<u>1.405.503</u>	<u>1.425.250</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.516.553</u>	<u>1.615.284</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.516.553</u>	<u>1.615.284</u>

Balance pr. 31/12 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.325.053	1.400.016
Forslag til udbytte	54.000	52.900
EGENKAPITAL I ALT	1.504.053	1.577.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	14.000
Anden gæld	0	23.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	37.368
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	12.500	37.368
PASSIVER I ALT	1.516.553	1.615.284

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note 1 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>13.970</u>
	0	13.970
Note 2 - Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000.		
Note 3 - Overført resultat		
Overført resultat primo	1.400.015	1.403.349
Årets resultat	<u>-20.962</u>	<u>49.567</u>
Til disposition i alt	1.379.053	1.452.916
Foreslået udbytte for året	<u>-54.000</u>	<u>-52.900</u>
	1.325.053	1.400.016